
 

 

UCHWAŁA NR 483/XLIX/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Lubaczowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 j.t.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje ulicy położonej w Lubaczowie biegnącej od kierunku wschodniego na zachód łącząc się  

z ul. Strażacką, obejmującej działkę nr 4294 stanowiącą własność Gminy Miejskiej w Lubaczowie, nazwę - 

Jaśminowa. Przebieg ulic przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się̨ Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady 

Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr inż. Marek Hadel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2670


		2018-06-06T14:09:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




